СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26 июля  2011 г.
                                      №  38

г. Колпашево

О порядке использования средств бюджета

на проведение ремонта жилых помещений

гражданам старшего поколения
           В целях оказания помощи и поддержки гражданам старшего поколения, руководствуясь ст. 25 Устава поселения,

           Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

          1. Установить, что в 2011 году муниципальное образование «Колпашевское городское поселение» производит финансирование работ, связанных с проведением ремонта жилых помещений гражданам старшего поколения.

2. Порядок проведения ремонта жилых помещений гражданам старшего поколения  и порядок финансирования устанавливается Администрацией Колпашевского городского поселения.

3. Финансирование мероприятий, связанных с ремонтом жилых помещений гражданам старшего поколения осуществляется за счет средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на вышеуказанные цели.
.
4. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселение.

И.о. Главы поселения                                                                                            А.А. Черников